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Tillverkningsindustri
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Handel
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Fragors bidrag till Konfidensindikatorer




Tillverkningsindustri

Fragors bidrag till konfidensindikator

15

10

-15

-20

-25 —A—F—"~F4—+——t—+—+—+—+—+—+—+—+

-25

—O0Orderstock (nulage)
—Fardigvarulager (nulage) .
—Produktionsvolym (kommande 3 manaderna)

Byggverksamhet

Fragors bidrag till konfidensindikator

15

10

—Qrderstock (nulage)
—Antalet anstéllda (kommande 3 manaderna)

15

L

<

Meny




Handel

Fragors bidrag till konfidensindikator

20

15

10

—Férsaljningsvolym (senaste 3 manaderna)
—\Varulager (nulage)
—Forsaljningsvolym (kommande 3 manaderna)

Detaljhandel

Fragors bidrag till konfidensindikator

20
15

10

-15
-20

-25

o9 11 13 15 17 19 21 23

—Férsaljningsvolym (senaste 3 manaderna)
—\Varulager (nulage)
—Férsaljningsvolym (kommande 3 manaderna)

20

-25




Tjanstesektorn
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Totala naringslivet

Férsaljningspriser, nettotal

60

45

30

15

-15

-30 +—F—"F4—"F""4+—"4+—+—+—F+—+—+—"+—"+—

—Senaste 3 manaderna (kvartalsfraga)
—Kommande 3 manaderna (manadsfraga)

60

-30

Totala naringslivet

Brist pa arbetskraft, andel ja-svar (kvartalsfraga)

50

40

30

20

10

—Nulage —Historiskt genomsnitt
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Sektorerna i naringslivet
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Sektorerna i naringslivet
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Tillverkningsindustri
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Tillverkningsindustri
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70

60

50

40

30

20

10

—P3 yrkesarbetare

—Pa teknisk tjdnstemannapersonal
—P3& annan personal

—Pa arbetskraft

70

Tillverkningsindustri

Begransande produktionsfaktorer, andel féretag

(kvartalsfraga)

70

60

50

40

30

20

10

22 23 24

—Otillrécklig efterfragan
—Brist pa maskin- och anlaggningskapacitet
—Brist pa arbetskraft

25
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Tillverkningsindustri
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Livsmedelsindustri

Antal anstallda, nettotal
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Textilindustri

Orderingang (senaste 3 manaderna), nettotal
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Textilindustri

Antal anstallda, nettotal
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Sagverk Sagverk
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Sagverk
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Massa- & pappersindustri

Produktionsvolym, nettotal
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Antal anstallda, nettotal
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Pappersindustri
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Pappersindustri

Produktionsvolym, nettotal
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